
UCHWALA NR 239/2022 
ZARZĄDU POWIATU W GOŁDAPI 

Z DNIA 14 CZERWCA 2022 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej wyłaniającej kandydata na stanowisko 
dyrektora Liceum Ogólnokształcącego im. Jana Pawła II w Gołdapi. 

Na podstawie Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 528), art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 
ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1082 
z późn. zm.) i § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. 
w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły 
podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 
konkursowej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1428), uchwala się co następuje: 

§ 1. 
Powołuje się komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 
Liceum Ogólnokształcącego im. Jana Pawła II w Gołdapi. 

§ 2. 
W skład komisji konkursowej powołani zostają: 

1. Andrzej Ciołek - przedstawiciel organu prowadzącego, 

2. Anna Makowska - przedstawiciel organu prowadzącego, 
3. Agnieszka Wojtala - przedstawiciel organu prowadzącego, 
4. Dariusz Jurczykowski - przedstawiciel Warmińsko-Mazurskiego Kuratora Oświaty, 
5. Anna Cieśluk - przedstawiciel Warmińsko-Mazurskiego Kuratora Oświaty, 
6. Anna Krysztopa - przedstawiciel Warmińsko-Mazurskiego Kuratora Oświaty, 

7. Anna Miszkiel - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Liceum Ogólnokształcącego 
im. Jana Pawła II w Gołdapi, 

8. Piotr Sobczak - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Liceum Ogólnokształcącego 
im. Jana Pawła II w Gołdapi, 

9. Urszula Masiulaniec - przedstawiciel Rady Rodziców Liceum Ogólnokształcącego 
im. Jana Pawła II w Gołdapi, 

1 O. Beata Beksa - przedstawiciel Rady Rodziców Liceum Ogólnokształcącego im. Jana 
Pawła II w Gołdapi, 

11. Grażyna Iber - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego w Gołdapi. 

§ 3. 
Wyznacza się Andrzeja Ciołka na Przewodniczącego Komisji Konkursowej. 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Członkowie Zarządu: ~ 
1. Grażyna Barbara Se~~ . . . . . ....... ........ ...... ... . 
2. Andrzej Ciołek ·~· .~~~ ... . _ . . . . .. .... . .. . . .. . . . 

• ,. "' - -1 
3. Stanisław WoJtO cz .. .. . . ay:-.•?.•:•( .......... . . 

Starol~ołdapski 
~~, 

Marza n Marianna 
Wardziejewska 



UZASADNIENIE 

do uchwały Zarządu Powiatu w Gołdapi w sprawie powołania komisji konkursowej 
wyłaniającej kandydata na stanowisko dyrektora Liceum Ogólnokształcącego im. Jana 
Pawła II w Gołdapi 

Na podstawie art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1082 z późn. zm.) organ prowadzący powołuje komisję konkursową 

w celu przeprowadzenia postępowania konkursowego, które będzie miało na celu wyłonienie 

kandydata na dyrektora szkoły. 

Ponieważ z dniem 30 czerwca 2022 r. upływa okres, na jaki powierzono pełnienie 

obowiązków dyrektora Liceum Ogólnokształcącego im. Jana Pawła II w Gołdapi Panu 

Grzegorzowi Klimaszewskiemu, Zarząd Powiatu w Gołdapi w dniu 27 maja 2022 r. podjął 

uchwałę nr 235/2022 w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora ww. placówki. 

Kolejnym etapem procedury konkursowej jest powołanie komisji konkursowej, która wyłoni 

kandydata na dyrektora. 

Zgodnie z art. 29 ust. I pkt 2 ww. ustawy, zadania i kompetencje organu prowadzącego 

w tym zakresie wykonuje zarząd powiatu, w związku z czym podjęcie niniejszej uchwały jest 

uzasadnione. 


